第５号様式（第１０条関係）

年  月  日

 清須市長 様

申請者

住 所

フリガナ

氏 名

（自署の場合、押印不要）

電 話

住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金実績報告書

 令和  年  月  日付け６清須生第   号で、交付決定の通知を受けた住宅用地

球温暖化対策設備設置費補助金について、補助対象設備の設置が完了したので、清須市住宅

用地球温暖化対策設備設置費補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告

します。

記

受 付 番 号        令和６年度第    号

設 備 設 置 場 所 清須市

補 助 金 交 付 申 請 額                  円

設 置 に 要 し た 総 経 費                  円

工 事 完 了 日            年  月  日

設 置 設 備

（ 該 当 設 備 名 に ○ ）

ア 住宅用太陽光発電システム

イ 住宅用エネルギー管理システム（ＨＥＭＳ）

ウ 家庭用燃料電池システム

エ 定置用リチウムイオン蓄電システム

オ 電気自動車等充給電設備（Ｖ２Ｈ）

カ 高性能外皮等（ＺＥＨ）

組 み 合 わ せ 補 助 有 ・ 無

添 付 書 類

⑴ 設備の設置に要した経費の内訳が記載されている領収

書の写し

⑵ 設備の製造者名、型式、製造番号及び保証期間開始日が

分かるものの写し（住宅用太陽光発電システムの場合は

電気需給契約書の写し、ＺＥＨの場合は国のＺＥＨ支援

事業の実績報告書及び交付額確定通知書の写し）

⑶ 設備の設置状況を示す写真

⑷ 申請者本人が設備を設置した住居に居住していること

を示す住民票の写し（３月以内に発行された特別事項省

略のもの）

⑸ その他市長が必要と認める書類